
      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 42/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ Chuyên môn khối lớp 1 năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà Trường Tiểu học Hương An năm học 

2024 - 2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ Chuyên môn khối lớp 1 năm học 2024 - 2025 gồm 

có các ông bà có tên sau. 

1. Bà. Vũ Thị Minh Nguyệt - chức vụ: Giáo viên. 

2. Bà. Lê Thị Phương Thảo - chức vụ: Giáo viên.  

3. Bà. Hoàng Thị Giáng Hương - chức vụ: Giáo viên. 

4. Bà. Tr n Thị Hiền - chức vụ: Giáo viên. 

5. Bà. Nguyễn Thị Xuân Thắm - chức vụ: Giáo viên. 

6. Bà. Nguyễn Thị Bình - chức vụ: Giáo viên. 

7. Ông. Doãn Bá Tiên - chức vụ: Giáo viên. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ chuyên m n là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ chuyên m n chịu trách nhiệm tổ chức th c 

hiện các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 14 c   Điều lệ trư ng tiểu học và 

theo K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ  



      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 43/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 2 năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Tiểu học Hương An năm học 2024 

- 2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 2 năm học 2024 - 2025 gồm 

có các ông bà có tên sau. 

1. Bà. Phan Thị Thuý - chức vụ: Giáo viên.  

2. Bà. Tr n Thị Hà - chức vụ: Giáo viên.  

3. Bà. Tr n Thị Lưu - chức vụ: Giáo viên. 

4. Bà. Nguyễn Thị Kim Cúc - chức vụ: Giáo viên. 

5. Bà. Lê Thị Minh Hiền- chức vụ: Giáo viên. 

6. Bà. Nguyễn Thị Sinh- chức vụ: Giáo viên. 

7. Bà. Tr n Thị C ng - chức vụ: Giáo viên. 

8. Bà. Võ Thị Ngọc Anh - chức vụ: Giáo viên. 

9. Bà. Đặng Thị Tư ng Vy - chức vụ: Giáo viên. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ chuyên m n là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ chuyên m n chịu trách nhiệm tổ chức th c 

hiện các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 14 c   Điều lệ trư ng tiểu học và 

theo K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Đồng Thị Huệ  



      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 44/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 3 năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Tiểu học Hương An năm học 2024 

- 2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 3 năm học 2024 - 2025 gồm 

có các ông bà có tên sau. 

1. Bà. Nguyễn Thị Xuân Thu - chức vụ: Giáo viên.  

2. Bà. Đặng Thị Phương Thảo - chức vụ: Giáo viên.  

3. Bà. Lê Thị Cẩm Nhung - chức vụ: Giáo viên.  

4. Bà. Tr n Thị B ch Vân - chức vụ: Giáo viên; 

5. Bà. Tr n Lê Th nh Thảo - chức vụ: Giáo viên. 

6. Bà. Võ Thị Hoài Linh - chức vụ: Giáo viên. 

7. Bà. Nguyễn Thị Phương - chức vụ: Giáo viên. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ chuyên m n là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ chuyên m n chịu trách nhiệm tổ chức th c 

hiện các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 14 c   Điều lệ trư ng tiểu học và 

theo K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ  

 

 



      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 45 /QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 4 năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 
  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Hương An năm học 2024 - 

2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 4 năm học 2024 - 2025 gồm 

có các ông bà có tên sau. 

1. Bà. Nguyễn Thị Ch n - chức vụ: Giáo viên. 

2. Bà. Tr n Thị Thục Vũ - chức vụ: Giáo viên. 

3. Bà. Ph m Thị Thuy t - chức vụ: Giáo viên. 

4. Bà. Tr n Thị Lý - chức vụ: Giáo viên. 

5. Ông. Nguyễn C ng Dung - chức vụ: Giáo viên. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ chuyên m n là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ chuyên m n chịu trách nhiệm tổ chức th c 

hiện các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 14 c   Điều lệ trư ng tiểu học và 

theo K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ  

 
 

 

 



      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 46/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 5 năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Hương An năm học 2024 - 

2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ chuyên môn khối lớp 5 năm học 2024 - 2025 gồm 

có các ông bà có tên sau. 

1. Bà. Tr n Thị Th nh - chức vụ: Giáo viên.  

2. Bà. Nguyễn Thị Họp - chức vụ: Giáo viên.  

3. Bà. Châu Thị B n - chức vụ: Giáo viên. 

4. Bà. Tr n Thị Hồng Hải - chức vụ: Giáo viên. 

5. Bà. Hoàng Thị Ngọc Vịnh - chức vụ: Giáo viên. 

6. Bà. Châu Thị B ng Sen - chức vụ: Tổng phụ trách Đ i 

7. Bà. Nguyễn Thị B ch Thuận - chức vụ: Giáo viên. 

8. Bà. Nguyễn Thị Gi ng - chức vụ: Giáo viên. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ chuyên m n là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ chuyên m n chịu trách nhiệm tổ chức th c 

hiện các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 14 c   Điều lệ trư ng tiểu học và 

theo K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ  
 



      UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 47/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ văn phòng năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

  

 Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Tiểu học Hương An năm học 2024 

- 2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của nhân viên trong nhà trường. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay thành lập Tổ văn phòng năm học 2024 - 2025 gồm c  các  ng 

bà có tên sau. 

1. Ông: Châu Văn Thu - chức vụ Nhân viên Văn thư kiêm Th  quỹ.  

2. Bà: Ph n Thị Diệu - chức vụ Nhân viên K  toán kiêm Thi t bị. 

3. Bà: Nguyễn Thị Khánh Ly - chức vụ Nhân viên Y t  kiêm Thư viện. 

4. Ông: Nguyễn Qu ng Tr  - chức vụ Nhân viên Bảo vệ  iểm trư ng Hương 

An Đ ng. 

5. Ông: Võ Văn Toàn - chức vụ Nhân viên Bảo vệ  iểm trư ng Hương An 

Đ ng. 

6. Ông: Đinh Tấn Hùng - chức vụ Nhân viên Bảo vệ  iểm trư ng Hương 

An. 

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 

Điều 2. Th i gi n ho t   ng c   tổ văn phòng là 01 năm học  t nh t  ngày 

Quy t  ịnh c  hiệu l c thi hành. Tổ văn phòng chịu trách nhiệm tổ chức th c hiện 

các nhiệm vụ theo Khoản 2  Khoản 3 Điều 15 c   Điều lệ trư ng tiểu học và theo 

K  ho ch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 c   nhà trư ng.  

Điều 3. Các b  phận c  liên qu n trong nhà trư ng và các ông (bà) có tên 

trong  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t  ịnh này. 

 Quy t  ịnh c  hiệu l c kể t  ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ  

 


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:13:07+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:14:16+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:14:53+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:15:34+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:16:54+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:17:58+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:26:11+0700
	Location
	Protect document




